АДМИНИСТРАЦИЯ Тройнянского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От  09.01.2017 г.     № 3
с.Тройня

Об утверждении технологических
схем предоставления
муниципальных услуг

На основании распоряжения Правительства Воронежской области от 30.06.2010  № 400-р, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», а также в целях обеспечения автоматизации процесса предоставления муниципальных услуг администрации Тройнянского  сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области в филиале АУ «МФЦ» в Бобров
1. Утвердить:
-  технологическую схему предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления земельных участков и установления сервитутов», согласно Приложению № 1;
- технологическую схему предоставления муниципальной услуги «Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования земельными участками, находящимися в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена», согласно Приложению № 2;
-  технологическую схему предоставления муниципальной услуги «Прекращение права пожизненного наследуемого владения земельными участками, находящимися в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена», согласно Приложению № 3;
-  технологическую схему предоставления муниципальной услуги «Раздел, объединение земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и (или) государственная собственность на которые не разграничена», согласно Приложению № 4;
-  - технологическую схему предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства в случае, если маршрут, часть маршрута тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства проходят по автомобильным дорогам местного значения  сельского поселения, при условии, что маршрут данного транспортного средства проходит в границах населенных пунктов сельского поселения и указанные маршрут, часть маршрута не проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального, местного значения муниципального района, участкам таких автомобильных дорог», согласно Приложению №5.
1. Опубликовать утвержденные технологические схемы на официальном
сайте администрации Тройнянского сельского поселения в сети Интернет.
1. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Тройнянского сельского
поселения Бобровского
муниципального района                                           Н.П.Кочетова